
 

;  

 

 

32. mistrovství České republiky žactva 

v terčové lukostřelbě 2023 
 

Pořadatel: Český lukostřelecký svaz 

Technické zajištění: Lukostřelba Kroměříž z.s. 

Datum: 9. - 10. září 2023 

Místo konání: Pionýrská louka 

Kojetínská 2679, Kroměříž 767 01 

Činovníci: Ředitel závodu:  Miroslav Vaško 

 Zástupce ČLS:   Hana Majarová 

 Technický delegát ČLS:  Magda Robová 

 Hlavní rozhodčí:  Zdeňka Hegedüsová  

 Rozhodčí:  Robert Koleňák 
   Dana Masárová 
   Petr Skácel 
   Zdeněk Mejzlík 
   Jana Bednářová 
   Radomír Pospíšil 
   Martin Hrbata 

Přihlášky: Jmenovité přihlášky svých členů a kapitána družstva zašlete do 

pondělí 28.8. 2023 na email stk@czecharchery.cz a kopii na 

zavody@lukostrelbakromeriz.cz. 

Dle soutěžního řádu ČLS, čl. 5.1, musí být družstva do soutěží 

nahlášena spolu s přihláškou jednotlivců. Počty družstev přijaté ke dni 

uzávěrky přihlášek jsou konečné. 

V případě hostování, lze doplňovat družstva maximálně týden před 

závodem. Po termínu přihlášek nelze přihlásit nové družstvo do 

jakékoliv kategorie. 

Finální úprava složení družstev je možná při prezenci. 

Za pozdní přihlášení bude udělena pokuta dle SŘ ČLS. 

Rozlosování: provede pořadatel nejpozději do 6.9. 2023 

Občerstvení: formou bufetu v prostoru střelnice, guláš 

Ubytování: naleznete na webových stránkách Lukostřelby Kroměříž 

  

https://www.czecharchery.cz/cz/zlinsky-kraj/lukostrelba-kromeriz-zs/#article_51204
mailto:stk@czecharchery.cz
mailto:zavody@lukostrelbakromeriz.cz
https://sites.google.com/lukostrelbakromeriz.cz/lukostrelbakromeriz/z%C3%A1vody/doporu%C4%8Den%C3%A9-ubytov%C3%A1n%C3%AD


 

 

 
 

 2/3 

 

 

 

Startovné: možno hradit převodem na účet č.: 2201527035/2010 nejpozději do 

4.9. 2023 (faktura bude předána při prezenci). 

Variabilní symbol – IČO vysílající organizace. 

Do zprávy pro příjemce uveďte „startovné MČR žactva 2023 a název 

oddílu“. 

Po tomto datu platba startovného hotově na místě. 

jednotlivci   1.000 Kč (v ceně sobotní oběd – kuřecí řízek, 

vařený brambor) 

družstva   500 Kč 

mix-tým   400 Kč 

Technická ustanovení 

Předpis: závod probíhá dle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto 

rozpisu závodu 

Sestavy: ŽWA720  

Divize: reflexní luk, kladkový luk, holý luk 

Třidy:  U15M, U15W, U13M, U13W 

 

Soutěž:  jednotlivci, oddílové mix-týmy, oddílová družstva (omezení dle SŘ ČLS, 

čl. 5.1.5., čl.5.1.9) 

Startují:  řádně přihlášení lukostřelci s platnou střeleckou licencí (pro rok 2023), 

kteří jsou zařazeni do postupového klíče pro MČR, viz Uspořádání 

a rozpis soutěží v lukostřelbě pro rok 2022/2023 

 

Tituly a ceny:  Viz článek 5.1.6 Soutěžního řádu ČLS 

Protesty:  Viz článek 4.16 Soutěžního řádu ČLS 

Časový rozpis: 

Sobota:   9. září 2023 

07:50 – 8:20  prezence závodníků 

08:20    schůzka kapitánů  

8:30   kontrola nářadí 1.skupiny 

8:45 – 12:15  trénink + zahájení závodu 1.skupiny 

12:20   slavnostní zahájení 

12:30   vyhlášení vítězů tratí 

12:45   kontrola nářadí 2.skupiny 

13:00 – 16:30  trénink + zahájení závodu 2.skupiny 

 

 



 

 

 
 

 3/3 

 

 

16:45   vyhlášení vítězů tratí 

17:10   začátek eliminačních soubojů 

 

Neděle:  10. září 2023 

08:20   trénink 

08:30   eliminace jednotlivců, družstev a mix-týmů, finálové souboje 

 

 

 

Upozornění: 1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v 

řádném sportovním úboru. 

2. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním 

náčiní. 

3. Zákaz vstupu se zvířaty, kouření a pití alkoholických nápojů v 

prostorách střelnice. 

4. Přihlašování přes Rcherz bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky 

za oddíl/klub. Přihláška přes Rcherz nenahrazuje řádnou přihlášku dle 

znění tohoto rozpisu. 

5. Na akci budou pořizovány fotografie, které mohou být použity k 

propagaci Lukostřelby Kroměříž z.s. a budou publikovány na webových 

stránkách a sociálních sítích klubu. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 1.7. 2023 

 

Martin Zahradník         Radek Genzer 

 předseda STK ČLS                   předseda oddílu 

 


